BP 1183 f 296r 04 do 27-03-1404.

Gerardus zvw Conrardus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 296r 05 do 27-03-1404.

Theodericus Berwout deed tbv voornoemde Baudewinus afstand van voornoemde

pacht.

Theodericus Berwout super dicta paccione 'j et jure ad opus dicti Baudewini hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 296r 06 do 27-03-1404.

Rodolphus zvw Rodolphus Roesmont szvw Amelius Specier droeg over aan Willelmus van Loen bakker een stenen huis en erf, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Henricus van de Dijk en later van Gerardus Hacken enerzijds en erfgoed van de broers Theodericus Berwout en Arnoldus Berwout anderzijds, welk huis en erf voornoemde Rodolphus Roesmont verworven had van voornoemde Amelius Specier zvw Theodericus Specier. Zou er uit het huis méér betaald moeten worden dan (1) een b-erfcijns van 12 pond geld, (2) de helft van een b-erfcijns van 15 schelling voornoemd geld, (3) een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, dan zal Rodolphus dat meerdere aan voornoemde Willelmus afdoen door voor elke penning erfcijns 16 penningen in dezelfde geldsoort in gereed geld te betalen.

Rodolphus filius quondam Rodolphi Roesmont #gener quondam Amelii Specier# domum lapideam et aream sitam in Busco ad forum inter hereditatem quondam (dg: Gerar) Henrici de Aggere et postea ad Gerardum Hacken spectabat' ex uno et inter hereditatem Theoderici Berwout et Arnoldi Berwout fratrum ex alio quam domum et aream dictus Rodolphus Roesmont erga dictum Amelium Specier filium quondam Theoderici Specier (dg: emen) adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Loen pistori cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et si ex dicta domo et area plus esset solvendum annuatim quam hereditarius census XII librarum monete et (dg: met) quam medietas hereditarii census XV solidorum dicte monete et quam hereditarius census XL solidorum antique pecunie quod illud plus deponet omnino videlicet solvendis de quolibet denario hereditarii census XVI denariis eiusdem monete eidem Willelmo semel solvendis in paratis. Testes datum supra.

BP 1183 f 296r 07 do 27-03-1404.

Arnoldus Pape verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Pape prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 296r 08 do 27-03-1404.